
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontów częściowych nawierzchni chodników na drogach powiatowych powiatu kartuskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 586810715

1.4.8.) Numer faksu: 586811522

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.zdpk.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi na terenie Powiatu Kartuskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00465117

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00465043

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do wysokości 100 %
wartości zamówienia podstawowego (dotyczy obu części zamówienia) w zakresie wykonania podobnych robót
budowlanych, co w postępowaniu. Zakres zamówienia podobnego obejmuje wykonanie remontu nawierzchni chodników na
drogach powiatowych zgodnie z przedmiotem zamówienia.
Warunki udzielenia zamówienia podobnego, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp:
1) Wykonawca wykonał lub wykonuje należycie zamówienie podstawowe,
2) Wykonawca zapewni wykonanie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w standardzie nie
gorszym niż przyjęty do wykonania zamówienia podstawowego.
3) W ramach prowadzonych negocjacji, Zamawiający i Wykonawca dojdą do porozumienia odnośnie ceny i terminu
wykonania.
4) Istotne postanowienia umowy o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, inne niż
określone w pkt. 3 powyżej, będą zgodne z istotnymi postanowieniami umowy zawartymi w umowie dla zamówienia
podstawowego.
5) Szacunkowe przedmiary robót dla zamówień podobnych:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00465117/01 z dnia 2024-08-21

2024-08-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1 Rozebranie istniejącej nawierzchni z kostki betonowej m2 350,00,
2 Rozebranie obrzeży betonowych na ławie betonowej m 200,00,
3 Rozebranie krawężników betonowych na ławie betonowej m 30,00,
4 Wykonanie wykopów w gruntach nieskalistych z wywozem m3 60,00,
5 Wykonanie nasypów z gruntu z dokopu m3 10,00,
6 Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 - o grubości 10 cm m2 350,00,
7 Nawierzchnia z kostki betonowej na podsypce cem.-piask. gr 3 cm: - gr. 6cm (20% kostki nowej, 80% kostki z rozbiórki)
m2 350,00,
8 Humusowanie skarp z obsianiem trawą o gr. 5cm m2 100,00,
9 Krawężniki betonowe 15x30x100 na ławie betonowej z opo-rem m 20,00,
10 Krawężniki betonowe 15x22x100 najazdowe na ławie betono-wej z oporem (najazd na zjazdy od jezdni) m 10,00,
11 Oporniki betonowe 12x25x100 na podsypce cem-piask na ła-wie betonowej z oporem m 10,00,
12 Obrzeże betonowe 8x25x100 na podsypce cementowo - pia-skowej m 200,00.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do wysokości 100 %
wartości zamówienia podstawowego (dotyczy obu części zamówienia) w zakresie wykonania podobnych robót
budowlanych, co w postępowaniu. Zakres zamówienia podobnego obejmuje wykonanie remontu nawierzchni chodników na
drogach powiatowych zgodnie z przedmiotem zamówienia.
Warunki udzielenia zamówienia podobnego, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp:
1) Wykonawca wykonał lub wykonuje należycie zamówienie podstawowe,
2) Wykonawca zapewni wykonanie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w standardzie nie
gorszym niż przyjęty do wykonania zamówienia podstawowego.
3) W ramach prowadzonych negocjacji, Zamawiający i Wykonawca dojdą do porozumienia odnośnie ceny i terminu
wykonania.
4) Istotne postanowienia umowy o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, inne niż
określone w pkt. 3 powyżej, będą zgodne z istotnymi postanowieniami umowy zawartymi w umowie dla zamówienia
podstawowego.
5) Szacunkowe przedmiary robót dla zamówień podobnych:

1 Rozebranie istniejącej nawierzchni z kostki betonowej : 350,00 m2 ,
2 Rozebranie obrzeży betonowych na ławie betonowej: 200,00 m,
3 Rozebranie krawężników betonowych na ławie betonowej: 30,00 m,
4 Wykonanie wykopów w gruntach nieskalistych z wywozem: 60,00 m3,
5 Wykonanie nasypów z gruntu z dokopu : 10,00 m3 ,
6 Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 - o grubości 10 cm: 350,00 m2,
7 Nawierzchnia z kostki betonowej na podsypce cem.-piask. gr 3 cm: - gr. 6cm (20% kostki nowej, 80% kostki z rozbiórki):
350,00 m2,
8 Humusowanie skarp z obsianiem trawą o gr. 5cm: 100,00 m2,
9 Krawężniki betonowe 15x30x100 na ławie betonowej z oporem: 20,00 m,
10 Krawężniki betonowe 15x22x100 najazdowe na ławie betonowej z oporem (najazd na zjazdy od jezdni): 10,00m,
11 Oporniki betonowe 12x25x100 na podsypce cem-piask na ławie betonowej z oporem: 10,00 m,
12 Obrzeże betonowe 8x25x100 na podsypce cementowo - piaskowej: 200,00 m.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00465117/01 z dnia 2024-08-21

2024-08-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontów częściowych nawierzchni chodników na drogach powiatowych powiatu kartuskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 586810715
	1.4.8.) Numer faksu: 586811522
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.zdpk.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00465117
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00465043
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



